
UCHWAŁA NR III/7/14
RADY MIASTA SZCZECIN

z dnia 22 grudnia 2014 r.

w sprawie zaciągnięcia kredytu na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu 
budżetu 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 9 lit. d ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2013 r. poz. 594, poz. 645, poz.1318, z 2014 r. poz. 379, poz. 1072) Rada Miasta 
Szczecin uchwala, co następuje: 

§ 1. Udziela się Prezydentowi Miasta upoważnienia do zaciągnięcia w 2015 roku kredytu 
krótkoterminowego na pokrycie występującego w ciągu roku budżetowego przejściowego deficytu 
budżetu do kwoty 150.000.000 zł. 

§ 2. Upoważnienie ważne jest w okresie od dnia 01 stycznia 2015 roku do dnia uchwalenia 
budżetu Miasta na 2015 rok. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Miasta Szczecin 

Artur Szałabawka

Id: 77BC9759-4FA4-4296-89B1-FDA43724AF3C. Podpisany Strona 1




